
VlasTní bavlněná pracovní uniforma, pracovní bunda a kalhoty pro muže

Velikost Evropská velikost (od s do 5xl) nebo
přizpůsobená velikost

Minimální kvantita 1500-2000ks

Design evropský standard

Vzorky 7-10 pracovních dnů

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle
potřeby zákazníků

Barva Námořnická modrá nebo šedá

Logo Ano

Vlastnosti Evropský styl

aplikace Lehký pocit

Funkce Mnoho kapes a polární pracovní oděvy

Hmotnost 190 g/m2

Tkanina 65% Polyester 35% Bavlna., 100
bavlna

Kapsy Více kapes

1. Za prvé, je to dvoudílný pracovní oblek. Obsahuje kalhoty a bundu,
2. Klasický design vám usnadní život a zefektivní náklady.
3. Dlouhý zip vpředu.
4.Elasitc páska v pase.
5.Klopa v kapsách na kolenou.
6. Prodává se na španělský trh, to znamená, že je slavný v designu evropského trhu.
7. Látka je 65% Polyester 35% Bavlna nebo 80% Polyester 20% Bavlněná tkanina Vysoce
kvalitní tkanina.
8. Zip/ Pletené zápěstí v manžetě, udrží vás v teple a větru. Čisté a účinné při práci.
9. Pokud se vám nelíbí kapsy na zip, můžeme vám změnit jeho design.
10.Pochodový modrý nylonový zip, není snadné ztratit nástroje, mince nebo telefon.
11. Navy Blue Color nebo Royal Blue Color, díky nim bude váš styl výrazný a jasný.
Obrázek produktu:









Informace o společnosti:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 9 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. T wo návrháři
vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.


